
Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-15.71)
498046000017022

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.67)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder sanft 
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 6.49

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 9.58)

-34%

4.797.29**

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-
16.24)
574770000033210

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Hanuta 
10er, Kinder 
Country 9er, 
Kinder Bueno 
6er oder 
Duplo Chocnut 
5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.14-15.30)
104363600029392

-33%

1.792.69**

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

-37%

0.991.59**
Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.99Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 4.49

bayerische 
Schweineschnitzel
aus der Keule,  
kontrollierte Aufzucht,  
extra zart gereift
100 g

-37%

0.691.09**

Pustertaler
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch vom Stück

*koffeinhaltig

Sortieren Sie selbst.

3 FÜR NUR

-46%

4.-7.47**

Leberkäs-Aufschnitt
Sorten einzeln oder 
gemischt erhältlich
100 g #####

#####

-34%

1.09

AKTION!

0.330.33*
Preis Vorwoche 0.79

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.69

1.64** 3 FÜR NUR

Italien
Zespri Kiwi grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

100105

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.-

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

Einzelpreis 
0,39 ¤

Glasflaschen

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 
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Wenn sie unsicher sind, welches 

Geschenk den richtigen Ton trifft, 

bieten die AEZ Geschenkkarten 

eine ideale Lösung. 

So können Sie ein Geschenk 

überreichen, das dem 

Beschenkten ermöglicht, seine 

eigenen Wünsche zu erfüllen. 

Suchen Sie sich ihre 

Lieblingsgeschenkkarte an den 

AEZ Kassen aus und lassen Sie 

diese mit einem individuellen 

Betrag ihrer Wahl aufladen. Viel 

Spaß beim Verschenken.

„Schenken heißt, 

einem anderen 

etwas geben, 

was man am 

liebsten 

selbst behalten 

möchte.“ 
Selma Lagerlöf

Tina unsere Geschenkefee 

Suchen Sie nach einem 

besonderen Geschenk? 

Unsere Mitarbeiterin Tina ist Ihre 

Expertin für individuelle 

Geschenkideen! 

Ob Windeltorten, Körbe mit 

bayerischen Schmankerln, 

Tee-Arrangements oder edle 

Geschenke für Weinliebhaber 

Tina zaubert jeden Tag etwas 

ganz Besonderes.

Haben Sie spezielle 

Wünsche?  

Möchten Sie eine größere 

Bestellug aufgeben?

Sprechen Sie einfach die 

Mitarbeiter in unseren Filialen an! 

Sie geben Ihre Bestellung direkt 

an Tina weiter, und schon bald 

halten Sie Ihr ganz persönliches 

Geschenk in den Händen.

Weil Schenken Freude 

macht – mit Tina an 

Ihrer Seite.

individuelle Geschenke – mit Liebe gefertigt! 
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individuelle Geschenke – mit Liebe gefertigt! 
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BIO - Qualität die man 

schmeckt
Im Sortiment von Rapunzel ist für jeden 
Geschmack etwas dabei: Von Schokolade 
über Trockenfrüchte und Datteln bis hin 
zur Gemüsebrühe. Alles zu 100 Prozent 
Bio und zu 100 Prozent vegetarisch. 
Heute stellt das Unternehmen über die 
Hälfte aller Produkte am Hauptsitz in 
Legau in Bayern mit viel Liebe und 
Sorgfalt selbst her. Darunter das gesamte 
Müsli-Sortiment, Nussmuse und -cremes, 
Öle, Kaffee und mehr – jahrelange 
Erfahrung, die Sie schmecken.

Für eine 

zukunftsfähige Welt
Echtes Bio hört für Rapunzel 
nicht bei den Lebensmitteln 
auf.  Daher ist 
gesellschaftliches, kulturelles 
und politisches Engagement 
für Rapunzel 
selbstverständlich. 
Seit Oktober 2022 wird für 
jedes verkaufte Produkt 
1 Cent für eine lebenswerte 
Welt gespendet. Aus kleinen 
Beträgen entsteht eine 
Summe, mit der Großes 
bewegt werden kann. 

Jetzt neu bei uns!

*nicht verfügbar in den Filialen:
FFB Heimstettenstr. und Schöngeisinger Str. und Puchheim Lochhauser Str.

elles 
t 

leinen 

Andechser Natur 
Bio Schlagsahne
 32 % Fett
200 g Becher
(1 kg = 6.50)

-13%

1.291.49**

Alnatura 
Parmigiano 
Reggiano
 125 g Packung
(1 kg = 26.30)

-10%

3.293.69**

Unser Land 
Bio Senf
verschiedene 
Sorten
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.992.19**

biozentrale 
BioKids 
Tomatenketchup
 500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

-11%

3.994.49**

Gepa Kakao 
Amaribe
 125 g Packung
(1 kg = 21.50)

-10%

2.692.99**

biozentrale 
Tortilla Chips 
Meersalz
 125 g Packung
(1 kg = 15.90)

-13%

1.992.29**

Alnatura 
Limettensaft
 0,2 l Flasche
(1 l = 7.95)

-11%

1.591.79**

biozentrale 
Olivenöl
 500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

AKTION!

9.9910.99**
4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



In Ihrem AEZ-Markt finden Sie eine große Auswahl an guten gluten- und laktosefrei Artikeln. 
Gekennzeichnet mit diesen Symbolen: 

GENIESSEN  
OHNE VERZICHT.

Ritter Sport 
laktosefreie 
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 21.90)

-12%

2.192.49**

MinusL 
H-Vollmilch 
3,5% Fett
laktosefrei
 1 l Packung

AKTION!

1.19

Rama 
Cremefine 
zum 
Kochen 
laktosefrei
 250 ml Flasche
(1 l = 3.56)

AKTION!

0.89

Thomy Les 
Sauces 
Hollandaise 
laktosefrei
 250 ml Packung
(1 l = 5.20)

AKTION!

1.29
Iglo Rahmspinat 
laktosefrei
 tiefgekühlt
550 g Packung
(1 kg = 4.53)

-10%

2.492.79**

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.99**

Schär 
Cornflakes
 250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-13%

1.992.29**

Schär 
Savoiardi 
Löffelbiskuit
 200 g Packung
(1 kg = 17.50)

-12%

3.493.99**

Bauck 
Demeter 
Hafermehl
 350 g Packung
(1 kg = 5.69)

-13%

1.992.29**

Schär 
Kaisersemmel-
Rosette
 tiefgekühlt
350 g Packung
(1 kg = 9.97)

-12%

3.493.99**

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Walnusskerne 
 150 g Beutel
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.59*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.00)

-20%

1.992.49**
Spanien
Endiviensalat
 Klasse I
Stück

-28%

1.792.49**

reich an Vitamin C, 
ideal zum snacken oder

im Salat

Schmeckt
herzhaft - würzig

Italien
Pink Lady 
Clubapfel oder 
Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg Schale oder 8er 
Schale

-32%

2.393.49**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Nadorcott/
Tango
 Klasse Extra
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/Keith
 Klasse I
Stück

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte Currys, faserfrei 
vorgereift und am besten bei Zimmertemperatur lagern

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

Deutschland/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.76)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.88

reich an Vitamin C

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

Chile/Peru
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Ventura
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 13.30)

-33%

3.995.99**

Italien
Bio HIT 
Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

-20%

1.992.49**

Spanien
Cara Cara Orangen 
oder Blutorangen
Sorte Blutorangen: 
Sanguinelli
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

Spanien
Broccoli
 Klasse I
500 g Stück
(1 kg = 2.78)

Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz
 Stück

-33%

1.992.99**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

-28%

2.493.49**

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

ideal zum Dünsten, 
Braten und Backen, 
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

ideal zum Pressen

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

süß und aromatisch

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

 

 

 

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Sortieren Sie selbst.

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 9.58)

-34%

4.797.29**

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.78)

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 15.17)

-25%

1.792.39**

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.06-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.23-68.43)

-18%

3.494.29**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Yogi Tea
verschiedene Sorten
 17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.23-76.33)

-23%

2.292.99**

Caotina 
Original 
Trinkschokolade
 verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

-20%

5.997.49**

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**
Langnese 
Flotte Biene
 verschiedene Sorten
250 g Flasche
(1 kg = 9.96)

-28%

2.493.49**

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
235-150 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

AKTION!

1.99
Brandt 
Markenzwieback
 450 g Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**

Großpackung

2 FÜR NUR

-24%

3.-3.98**
Kompatibel mit 

Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert  

           statt 14,90* kg  8,99
Sie sparen 40%

Dauerhaft
         günstig!

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr

dazu empfehlen wir unsere fruchtig scharfe:

Original Tessiner Grüne Feigensenfsauce

200 ml-Glas  5,99

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, ein vielfälltiger 
Klassiker

statt 1,69*  100 g  -,99

Bauernkäse
mild-nussig im
Geschmack statt 1,99*  100 g  1,69

Obazda g.g.A.
eine regionale Spezialität, 
mit besten bayerischen 
Zutaten statt 2,29*  100 g  1,99

Eiersalat
hausgemacht, ohne Konservierungs-
stoff e statt 1,59*  100 g 1,49

Leberkäs-Aufschnitt 
nach bester Metzgertradition hergestellt, mehrfach sortiert

100 g  1,09
statt 1,64*

Sie sparen

34 %

Murroc
Schinkenspeck
aus einer speziellen regionalen Schweinerasse 
mit Duroc-Kreuzung hergestellt, extra mild, 
über Buchenholz geräuchert

statt 2,79*  100 g 2,39

Aus der SB-Theke:

Surhaxe
roh, gepökelt ca. 500 g-Stck. 5,95

Olivenmix 5-fach, oder

Paprini mit Frischkäse

160 g-Stück je  3,49

Wildblumenkäse 
aus bester silofreier Alpenkuhmilch, 8 Wochen 
gereift mit feinen Wildkräutern und Blüten 
überzogen 

statt 3,39*  100 g  2,69

Zillertaler 
Gletscherprinz
hochwertiger Schnittkäse aus naturbelas-
sener Heumilch, 3 Monate gereift, zartes, 
milch-nussiges Aroma

100 g 1,99

Aus der SB-Theke:

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr
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Kalbsherz 
zum braten oder dünsten
 statt -,99* 100 g -,89

Entrecôte
extra zart gereift durch unser spezielles Reifeverfahren, 
nicht in jeder Filiale erhältlich   statt 4,19*  100 g  3,49

-,99-,99 -,89

100 g  -,69
statt 1,09*

Sie sparen
37%

bayer.
Schweine-
schnitzel
aus der Oberschale 
oder Keule, kontrollierte 
Aufzucht, extra zart 
gereift 

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende 

statt 1,39*  100 g  -,79
Sie sparen 43%

Jeden Dienstag:
frische Putenschnitzel
zart und saftig, natur  

statt 1,79*  100 g  1,39
Sie sparen 22  %

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,29*  100 g  -,89
Sie sparen 31  %

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
 fein-würzig
100 g
(1 kg = 14.90)

-11%

1.491.69**
Le Rustique
Französischer Weichkäse
 45 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Pustertaler
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Gruyere King Cut
Schweizer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.19

Kräuterhexe
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 26.90)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Tegernseer Bergkas 
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., mittelalt, 6 Monate gereift
100 g
(1 kg = 26.90)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Alpenhain 
Obazda
verschiedene Sorten
 125 g Packung
(1 kg = 11.90-
11.92)

-31%

1.492.19**

Alpenhain
Back-
Camembert
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 9.95)

-42%

1.993.49**

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Géramont
Französischer 
Weichkäse
 300 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

2.982.98*
Preis Vorwoche 4.29

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.88)

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom Stück Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

XL Packung, 
entspricht 1,99¤ 

für die 200g 
Packung

AKTION!

1.69

Der Grüne 
Altenburger 
Ziegen-Rolle
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-13%

2.492.89**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch vom 
Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WURST. 

FISCH. 

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.44)

-26%

1.992.69**

Alnatura 
Salami Sticks
luftgetrocknet
 70 g Packung
(1 kg = 38.40)

-10%

2.692.99**

Tulip Corned 
Beef
 340 g Dose
(1 kg = 11.74)

-14%

3.994.69**

Fish Tales 
MSC 
Sardinen
 verschiedene 
Sorten
120 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
22.11-23.41)
968610000043942

-13%

1.992.29**

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)
106925000000099

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 4.49

Costa
Tintenfischringe 
oder Frutti di Mare 
 gekocht, tiefgefroren
300-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)
976911000037589

-16%

4.995.99**

Pizza Frutti di Mare
mit Knorr zubereitet 
Zutaten (4 Portionen):
•  1 Packung Pizzateig 

Backmischung

•  1 Packung KNORR Tomato al 

Gusto Kräuter-Knoblauch

•  Jodsalz, Pfeffer

•  1 Prise Zucker

•  200 g Meeresfrüchte (frisch oder 

tiefgekühlt, aufgetaut)

•  2 Knoblauchzehen

•  150 g Gouda (gerieben)

•  Backpapier

Zubereitung: 

1. Backofen auf 200 °C (Umluft: 180 °C) 

vorheizen. Pizzateig nach Packungsangabe zu 

einem glatten Teig verarbeiten.

2. Den Teig halbieren und auf Backpapier zu zwei 

runden Pizzaböden (Durchmesser ca. 28 cm) 

ausrollen, auf Backbleche legen.

3. KNORR Tomato al Gusto mit Pfeffer und etwas 

Zucker pikant abschmecken und dünn auf den 

Teig verstreichen. Aufgetaute Meeresfrüchte 

abtropfen lassen und auf die Pizzen verteilen. 

Knoblauch schälen und in Scheiben schneiden, 

über die Meeresfrüchte verteilen. Pizzen mit 

Käse bestreuen und im vorgeheizten Ofen 

20 - 30 Minuten backen, bis der Boden leicht 

gebräunt ist.

Zubereitungszeit: 20 min / Backzeit: 20 min /   

Schwierigkeitsgrad: einfach

© Unilever Deutschland Holding GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

TIEF- 
GEKÜHLTTIEF- 

GEKÜHLT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

#####
#####

#####
#####

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Block House 
Sour Cream
 200 g Becher
(1 kg = 6.45)

-35%

1.291.99**
Popp Veganer 
Fleischfreisalat
 150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**

Original Mr. 
Chicken Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-20%

2.222.79**
Iglo
Rahm-Gemüse oder 
Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 5.98-13.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g 
Packung
(1 kg = 6.43)
115589100036095

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Wagner
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Golden 
Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-
2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

nutella Eis
 tiefgefroren
470 ml Packung
(1 l = 10.62)

AKTION!

4.995.49**

Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)
315148000035343

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

VEGANER 
PILZ BURGER 

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Dr. Oetker
Suprema Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
520-475 g Packung
(1 kg = 9.02-9.87)

-14%

4.695.49**

Viele weitere 
Block House 

Artikel in Aktion

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Henglein 
Seidenknödel
 750 g Packung
(1 kg = 3.59)

-10%

2.692.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Garden Gourmet
vegane/
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

Rama 
Culinesse 
Pflanzencreme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-25%

1.491.99**
Oatly 
Hafer Cuisine
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 3.96)

-23%

0.991.29**

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett
 1 l Packung

-23%

0.991.29**

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Weihenstephan
Rahmjoghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.79

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

Weihenstephan
Frischer Kakao
 3,5 % Fett
1 l Packung

-10%

1.791.99**

Greco 
Griechischer Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-28%

0.991.39**
Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Ferrero 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.93-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Dolce Italia
Tiramisu
 2x80 g Packung
(1 kg = 9.94)

-20%

1.591.99**

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

-26%

0.881.19**

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Viele weitere Zott 
Monte Desserts in 

Aktion

-14%

2.993.49**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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MEHR KAUFEN

WENIGER ZAHLEN
Sortieren Sie selbst.

   

 

6x

       8x

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.78)
158004000022603

Nissin 
Cup Noodles
 verschiedene Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.93-15.87)
1014655

Bamboo Garden 
Eier-/ Mie Nudeln 
oder Wok Nudeln
 verschiedene Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.00)
204473600042580

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 3.75)
105328500027350

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Packung
(1 kg = 6.06)

Bernbacher 
Nudelsauce 
oder Die Guten 
Frischei-Nudeln
 verschiedene Sorten
500-170 g/ml Beutel/
Dose
(1 kg = 2.67-7.80)

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.15)

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.10-20.83)

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.21-5.44)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.08)

Bonduelle 
Goldmais oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.35-3.77)
146357000028523

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425/400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.50-3.77)
116232000039875

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.77-
4.00)
149273000025751

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.17)
148224000034161

2 FÜR NUR

-24%

3.-3.98**

-15%

3 FÜR NUR 3.-3.57** 2 FÜR NUR

-39%

3.-4.98**

2 FÜR NUR

-28%

5.-6.98**3 FÜR NUR

-41%

4.-6.87**3 FÜR NUR

-32%

3.-4.47**

3 FÜR NUR

-44%

5.-8.97**2 FÜR NUR

-32%

5.-7.38**3 FÜR NUR

-32%

3.-4.47**3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37**

3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37** 3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37** 3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37**

2 FÜR NUR

-39%

3.-4.98**

3 FÜR NUR

-40%

3.-5.07**

3 FÜR NUR

-32%

4.-5.97**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz 
Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

-28%

2.493.49**

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.08)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Kluth
Datteln 
entsteint
 200 g Beutel
(1 kg = 8.95)

-25%

1.792.39**

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Saucen oder 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500-250 ml
(1 l = 1.58-3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Meica 
Deutschländer 
verschiedene 
Sorten
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.59

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.79

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

AKTION!

1.79

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 5.55-13.06)

-25%

1.111.49**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Develey
Senf 
 verschiedene Sorten
250-200ml Glas/Tube
(1 l = 3.96-4.95)
805853000041608

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

-28%

0.991.39**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 9.90)

-33%

0.991.49**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56)

-21%

1.491.89**
Tony‘s 
Schokolade
 verschiedene Sorten
180 g Packung
(1 kg = 12.33)

-25%

2.222.99**

Pom Bär
 verschiedene 
Sorten
80-75 g Beutel
(1 kg = 13.88-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Lorenz 
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

AKTION!

1.29

Wick 
Bonbons 
 verschiedene 
Sorten
72 g Beutel
(1 kg = 15.42)

-34%

1.111.69**

Three Sixty 
Black, 9 
Mile oder 
Skyy Vodka
 37,5-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

KitKat, Lion 
oder Smarties 
Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.06-12.43)

-26%

1.692.29**
Hanuta Crispy 
Cocoa Plant 
Based 10er
 220 g Packung
(1 kg = 9.05)

-33%

1.992.99**

Blanchet 
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

fulfil 
Vitamin & 
Protein Riegel
 verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-28%

1.992.79**

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Osborne Solaz 
Bio Weine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und 
rund, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-10%

4.494.99**

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

Lindt
Lindor Schoko-
laden kugeln
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 23.27)

-30%

3.494.99**

aus 
Deutschland

+ 40 g 
GRATIS

HITMEGA
Neu: Vegan

AKTION!

6.49

Huober Bio 
Knusper 
oder 
Prinzess 
Brezel
 175 - 125 g 
Packung
(1 kg = 8.50-
11.90)

AKTION!

1.49

AKTION!

0.69

*
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Southern 
Comfort
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Fernet Branca,
Amaro del Capo 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35/38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.99

Glenmorangie 
Original 
12J oder 
Laphroaig 
10J Single 
Malt Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 34.99

Mionetto 
Aperitivo 
oder Aperitivo 
alkoholfrei 
 11% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.79

Pott 40 echter 
Übersee Rum, 
Pott Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
 16-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Teachers 
Highland 
Cream Whisky
oder Finsbury 
London Dry Gin
 37,5-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

WZG 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

GWF Volkacher 
Kirchberg 
Bacchus
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und saftig, 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.79

Nymphenburg 
Sekt 
 verschiedene 
Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Campo Viejo, Casa 
de la Ermita oder 
Viña Albali Gran Res.
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, körperreich mit 
Tanninen, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-25%

4.996.69**

La Baume St Paul
oder Calvet Cotes 
du Rhone AOP
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Primitivo di Marina 
14, Farnese I 
Muri oder Fantini 
Montepulciano
 Mittelkräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, vollmundig 
und samtig, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Pasqua oder 
Lamberti 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Doppio 
Passo Asolo 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bree
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.49

 Jetzt auch als 
Primitivo

Sierra Tequilla, 
Bacardi Carta 
Blanca oder 
Bombay Dry Gin
 18%/25%/38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195682000045199

ID: 7755173 POS: 0;ID: 7755176 POS: 0;ID: 7755194 POS: 0;

AKTION!

10.99
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung

-17%

1.391.69**

Pampers 
Maxi Pack oder Pants 
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

-22%

19.9925.95**
Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

-16%

3.994.79**
Klosterfrau
Melissengeist
 Naturarznei aus 
13 Heilpflanzen
155 ml Flasche
(1 l = 51.55)

-15%

7.999.49**
Toppits 
Alufolie
 10 m Packung

-25%

1.792.39**

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
990-780 ml 
Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.89
Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
54 - 90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.49
WC-Frisch
Kraft-Aktiv Trio
 verschiedene Sorten
3er Packung

-24%

3.995.29**
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.21)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-17%

18.9922.99**

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.80-39.33)

AKTION!

2.95
Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

-14%

2.993.49**
Nivea 
Pflegebad
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.99)

-18%

2.993.69**
Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Schauma 
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.49

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Frosch
Duschen oder 
Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml 
Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

-31%

1.291.89** 2 FÜR NUR

-22%

7.-8.98**
Sortieren Sie selbst.

frei von 
Mikroplastik

Seifenflasche 
besteht zu 100 % 

aus Rezyklat

Nachfüllbeutel 
sind zu 100 % 

recycelbar

Aktionszeitraum: 13.01.2025 - 18.01.2025.

9
8
2
3
2
1
8

0
0
1
6
7
3

Sortieren Sie selbst. *mit Coupon

Je mind. 3 Produkte  
kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 1,42 €*

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.49

*Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
17.–18.  JANUAR

WOCHENENDHITS

Melitta 
Bella 
Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

10.49

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene 
Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 9.70-
11.19)

AKTION!

1.79

Knorr 
Spaghetteria 
oder Activ-
Gerichte
 verschiedene 
Sorten
163-145 g 
Packung
(1 kg = 6.13-6.85)

-15%

1.-1.19**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 6.62-6.99)

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 3.49

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
 gesalzen oder 
ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.59

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.76-4.70)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 3.29

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.94)

-33%

1.792.69**

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Wochen- oder 
Wandkalender
verschiedene 
Sorten, Titel und 
Motive
 

Viele weitere 
Kalender in Aktion

-30%

4.896.99***Beispielabbildungen

Ballantines 
Finest 
Scotch 
Whisky oder 
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey
 32,5/40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.39)
184825000046001

ID: 7755153 POS: 0;ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

10.7710.99*
Preis Vorwoche 14.99

Purina
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)
107674

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)
106186

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Dreamies
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 12.30-27.80)

-25%

1.111.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Paulaner Spezi 
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

-26%

10.9914.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich * Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger oder Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.74)

-11%

11.4912.99**

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99

Alnatura 
Apfelsaft
 1 l Packung

-10%

1.691.89**

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-30%

1.391.99**

Schweppes 
1,25 l PET oder 
Bundaberg Ginger 
Brew 0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 0.08/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-4.52)

AKTION!

1.49
Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.99

*
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Mönchshof, Kapuziner* Weißbier 
oder Kozel Dark, Lager
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Heineken oder Benediktiner 
Weissbier oder Hell
 Kasten:20x0,4l / 28x0,25l / 20x0,5 l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

-19%

14.9918.69**

Glasflaschen
Glasflaschen

100 % 
Direktsaft

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

*koffeinhaltig

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.99

Krumbach 
Mineralwasser
classic oder 
medium 
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.69

Schneider Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder sanft 
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 6.49

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

* Nicht in allen Märkten erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


